
UCHWAŁA Nr XXV/220/2004 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia  19 pa�dziernika  2004r. 
 

w sprawie  uzupełnienia składu Komisji Stypendialnej. 
 

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r., zm. Dz. U. Nr 23 z 
2002r. poz. 220, Dz. U. Nr 62 z 2002r. poz.558, Dz. U. Nr 113 z 2002r. poz.984 
i Dz. U. Nr 214 poz.1806 z 2002r.) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
  
                  § 1. Skład Komisji Stypendialnej rozpatruj�cej wnioski o przyznanie 
stypendium w dotychczasowym  składzie: 
1. Piotr Salski 
2. Marek Skalski 
3. Piotr Hajduk 
4. Jadwiga Pietrusi�ska 
5. Jolanta Zieli�ska 
     rozszerza si� o nast�puj�ce osoby: p. Gra�yn� Boczek– pracownika Urz�du 
Gminy Rzgów. 
 i p. Edyt� Najgebauer – pracownika Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w 
Rzgowie   
       . 
                    § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
                    § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� 
obowi�zuj�c� od dnia 1 wrze�nia 2004r. 
  


